
 
О безвозмездной передаче объектов государственной собственности 
Саратовской области в муниципальную собственность Аткарского 
муниципального района 

В соответствии с Законом Саратовской области от 12 марта 1997 года 
№ 13-ЗСО «О порядке управления и распоряжения государственной соб-
ственностью Саратовской области» (в редакции от 7 февраля 2003 года               
№ 7-ЗСО с изменениями от 23 июля 2003 года № 47-ЗСО, 6 октября              
2003 года № 57-ЗСО, 23 июля 2004 года № 46-ЗСО, 23 декабря 2004 года           
№ 81-ЗСО, 26 апреля 2005 года № 29-ЗСО, 29 июня 2005 года № 64-ЗСО,          
27 сентября 2005 года № 91-ЗСО, 29 марта 2006 года № 28-ЗСО, 1 июня           
2006 года № 60-ЗСО, 29 декабря 2006 года № 156-ЗСО, 9 ноября 2007 года                
№ 258-ЗСО, 3 декабря 2008 года № 315-ЗСО, 17 декабря 2008 года                 
№ 339-ЗСО, 26 марта 2009 года № 23-ЗСО, 29 июля 2009 года № 107-ЗСО,  
30 октября 2009 года № 156-ЗСО, 25 февраля 2010 года № 33-ЗСО, 29 июня 
2010 года № 105-ЗСО, 29 июля 2010 года № 129-ЗСО, 26 ноября 2010 года   
№ 206-ЗСО, 26 ноября 2010 года № 208-ЗСО, 28 марта 2011 года № 35-ЗСО, 
26 апреля 2011 года № 49-ЗСО, 26 апреля 2011 года № 51-ЗСО, 20 февраля 
2012 года № 14-ЗСО, 28 марта 2012 года № 47-ЗСО, 28 марта 2012 года                
№ 48-ЗСО) и Законом Саратовской области от 14 мая 1996 года «О порядке 
безвозмездной передачи объектов государственной собственности Саратов-
ской области в государственную собственность субъектов Российской Феде-
рации и муниципальную собственность и приема объектов муниципальной 
собственности, безвозмездно передаваемых в государственную собствен-
ность Саратовской области» (с изменениями от 10 августа 1999 года               
№ 35-ЗСО, 7 марта 2001 года № 6-ЗСО, 5 июля 2002 года № 57-ЗСО, 29 июня 
2005 года № 65-ЗСО, 29 марта 2006 года № 27-ЗСО, 28 июля 2006 года            
№ 87-ЗСО, 26 марта 2009 года № 23-ЗСО) Саратовская областная Дума 

ПОСТАНОВЛЯЕТ :  

Передать безвозмездно объекты государственной собственности Са-
ратовской области в муниципальную собственность Аткарского муници-
пального района согласно приложению. 

 
 

Председатель Саратовской 
областной Думы                                                                            В.В.Капкаев 

 

ÑÀÐÀÒÎÂÑÊÀß ÎÁËÀÑÒÍÀß ÄÓÌÀ 

ÏÎÑÒÀÍÎÂËÅÍÈÅ 

17.04.2013 № 9-423 

ã.Ñàðàòîâ 



2 
 

Приложение к постановлению 
Саратовской областной Думы   
от 17.04.2013 г.  № 9-423 

 
Перечень 

объектов государственной собственности Саратовской области, предлагаемых к передаче  
в муниципальную собственность Аткарского муниципального района 

 
Полное наименование  

организации 
Адрес местонахождения 

организации,  
ИНН организации 

Наименова-
ние  

имущества 

Адрес местонахождения  
имущества 

Индивидуализирующие  
характеристики имущества 

 
1 2 3 4 5 

Государственное автоном-
ное учреждение Саратов-
ской области «Комплекс-
ный центр социального об-
служивания населения Ат-
карского района» 

412420, Саратовская об-
ласть, г.Аткарск, ул.Со-
ветская, 117 
ИНН 6438001030 

нежилое 
двухэтажное 
здание 

Саратовская область, г.Аткарск, 
ул.Революционная, 66 

общая площадь 688,7 кв. м, перво-
начальная балансовая стоимость 
708397,74 руб.  

Государственное автоном-
ное учреждение Саратов-
ской области «Комплекс-
ный центр социального об-
служивания населения Ат-
карского района» 

412420, Саратовская об-
ласть, г.Аткарск, ул.Со-
ветская, 117 
ИНН 6438001030 

земельный 
участок 

Саратовская область, г.Аткарск, 
ул.Революционная, 66 

общая площадь 2450 кв. м, кадаст-
ровый № 64:39:03 02 21:0060 

Государственное автоном-
ное учреждение Саратов-
ской области «Комплекс-
ный центр социального об-
служивания населения Ат-
карского района» 

412420, Саратовская об-
ласть, г.Аткарск, ул.Со-
ветская, 117 
ИНН 6438001030 

бойлер для 
нагревания 
воды 

Саратовская область, г.Аткарск, 
ул.Революционная, 66 

количество - 1 ед., инв. № 1310002, 
первоначальная балансовая стои-
мость 7241,76 руб. 



3 
 

1 2 3 4 5 
Государственное автоном-
ное учреждение Саратов-
ской области «Комплекс-
ный центр социального об-
служивания населения Ат-
карского района» 

412420, Саратовская об-
ласть, г.Аткарск, ул.Со-
ветская, 117 
ИНН 6438001030 

газовый котел 
ДОН 1600 

Саратовская область, г.Аткарск, 
ул.Революционная, 66 

количество - 1 ед., инв. № 1310001, 
первоначальная балансовая стои-
мость 15701,76 руб. 

Государственное автоном-
ное учреждение Саратов-
ской области «Комплекс-
ный центр социального об-
служивания населения Ат-
карского района» 

412420, Саратовская об-
ласть, г.Аткарск, ул.Со-
ветская, 117 
ИНН 6438001030 

приточно-вы-
тяжная вен-
тиляция 

Саратовская область, г.Аткарск, 
ул.Революционная, 66 

количество - 1 ед., инв. № 324, пер-
воначальная балансовая стоимость 
5160,00 руб. 

 


